
Zarządzenie Nr 88/2010 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 70/2005 z dnia 24 listopada 2005 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) , art. 104 i nast. Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 1998, nr 21, poz. 94  
z późn. zm.) i art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. 2001, nr 79, 
poz. 854 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do zarządzenia Nr 70/2005 z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu pracy w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, wprowadza 
się następującą  zmianę: 
 
 § 22 o treści:  
 
„1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania pracy: 
a) pracownicy jednozmianowi o godz. 7:30; 
b) pracownicy zatrudnieni w równoważnym systemie pracy o godz. 6:00. 
2. Za zgodą bezpośredniego przełożonego pracownik może rozpoczynać pracę w godzinach innych 
niż określone w ust.1. 
3. Godziny rozpoczynania i kończenia pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu 
pracy ustala bezpośredni przełożony z pracownikiem indywidualnie. 
4. Kanclerz na wniosek pracowników i po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi może wprowadzić 
inne godziny rozpoczynania pracy niż określone w ust.1”. 
 
otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

a)   pracownicy naukowo – techniczni, inżynieryjno – techniczni, administracyjni  
i ekonomiczni o godz. 7:30 do godz. 15.30, 

b)   pracownicy biblioteczni nie związani z udostępnianiem księgozbiorów, o których mowa 
w art. 130 ust. 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym – cztery dni w tygodniu  
o godz.7.30 do godz. 14.30 oraz jeden dzień w tygodniu o godz. 7.30 do godz. 15.30, 

c)   pracownicy biblioteczni nie związani z udostępnianiem księgozbiorów o godz. 7.30 do 
godz. 15.30, 

d) pracownicy biblioteczni związani z udostępnianiem księgozbiorów w poszczególnych 
czytelniach rozpoczynają i kończą pracę według harmonogramów sporządzanych na 
początku każdego roku akademickiego i podanych do wiadomości pracowników  
w sposób przyjęty w Uczelni,   

e)   pracownicy zatrudnieni w równoważnym systemie pracy: I zmiana o godz. 7:00 do 
godz.19.00, II zmiana o godz. 19.00 do godz. 7.00, 

f)   pomocniczy pracownicy obsługi, w zależności od sprzątanego odcinka o godz. 6.00 do 
godz.14.00 lub o godz. 13.00 do godz. 21.00, 

g)   pracownicy gospodarczy o 6.00 do godz. 14.00, 
h)   strażnicy ochrony mienia o godz. 7.00 do godz. 15.00 i o godz. 12.00 do godz. 20.00.    



2.  W razie szczególnych potrzeb jednostki organizacyjnej Uczelni harmonogram pracy dla 
pracowników zatrudnionych w równoważnym systemie pracy określa pracownik 
administrujący obiektem i podaje do wiadomości pracownika nie później niż na 7 dni przed 
rozpoczęciem miesiąca. 

3. Za zgodą bezpośredniego przełożonego pracownik może rozpoczynać pracę w godzinach 
innych niż określone w ust.1. 

4.  Godziny rozpoczynania i kończenia pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze 
czasu pracy ustala bezpośredni przełożony z pracownikiem indywidualnie. 

5.  Kanclerz na wniosek pracowników i po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi może 
wprowadzić inne godziny rozpoczynania pracy niż określone w ust.1. ” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


